Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON MARZO 2019 GULLY - G- PAREGG ESP G7 Sabato 30
Laptimes
7) 16:16:56.217  02:17.517 5) 16:12:22.320 02:17.793 3) 16:08:18.005  02:22.070
6 - IMMONEN JUKKA 6) 16:14:39.709  02:17.389 4) 16:10:39.179  02:21.174
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 36 - CHABAL MARVIN 7) 16:16:57.308  02:17.599 5) 16:12:50.817  02:20.638
1) 16:03:09.541 02:20.442 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:15:21.129 02:21.312
2) 16:05:26.772 02:17.231 1) 16:03:28.228 02:23.908 70 - JOHNSON MATS 7) 16:17:42.582 02:21.453
3) 16:07:45.929 02:19.157 2) 16:05:48.537 02:20.309 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:10:03.008 02:17.079 3) 16:08:08.409 02:19.872 1) 16:03:10.984 02:18.450 \87 - LUCENO FELIX
5) 16:12:20.311 02:17.303 4) 16:10:28.592  02:20.183 2) 16:05:27.925 02:16.941  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
6) 16:14:34.888  02:14.577 5) 16:12:47.835  02:19.243 3) 16:07:45.562 02:17.637 1) 16:03:12.244  02:18.880
7) 16:16:50.349 02:15.461 6) 16:15:06.555  02:18.720 4) 16:10:01.878 02:16.316 2) 16:05:30.125  02:17.881
7) 16:17:25.440  02:18.885 5) 16:12:16.169  02:14.291 3) 16:07:47.723  02:17.598
16 - LINDEMEYER DANIEL 6) 16:14:32.201  02:16.032 4) 16:10:05.851  02:18.128
Giro Ora del giorno Tempo Giro 38 - CHESSA ALBERTO 7) 16:16:49.899 02:17.698
1) 16:03:30.822 02:26.800 Giro Ora del giorno Tempo Giro \99 - DE LAS HERAS IVAN
2) 16:05:53.664 02:22.842 1) 16:03:32.392 02:25.918 76 - GUZMANN JOSE Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:08:15.094 02:21.430 2) 16:05:54.751 02:22.359 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:03:09.622 02:19.757
4) 16:10:35.899 02:20.805 3) 16:08:16.667  02:21.916 1) 16:03:00.925 02:15.000 2) 16:05:27.062  02:17.440
5) 16:12:56.454 02:20.555 4) 16:10:37.250  02:20.583 2) 16:05:12.483  02:11.558 3) 16:07:45.491  02:18.429
6) 16:15:15.587  02:19.133 5) 16:12:58.650  02:21.400 3) 16:07:24.458 02:11.975 4) 16:10:02.779  02:17.288
7) 16:17:35.951 02:20.364 6) 16:15:19.158  02:20.508 4) 16:09:36.732 02:12.274 5) 16:12:20.879  02:18.100
7) 16:17:39.853  02:20.695 5) 16:11:49.816 02:13.084 6) 16:14:38.914  02:18.035
25- BAUTISTA CRISTIAN 6) 16:14:01.955  02:12.139 7) 16:16:56.449  02:17.535
Giro Ora del giorno Tempo Giro 39 - CIESLAK MIROSLAW 7) 16:16:14.269 02:12.314
1) 16:03:35.769 02:32.161 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘113 - SCHRIEVER MARTIN
2) 16:06:04.126 02:28.357 1) 16:03:04.427 02:17.638 79 - KLOOSE ERIC Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:08:31.960 02:27.834 2) 16:05:19.289 02:14.862 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:03:02.116 02:17.071
4) 16:10:59.577  02:27.617 3) 16:07:34.464  02:15.175 1) 16:03:06.201 02:18.703 2) 16:05:16.875  02:14.759
5) 16:13:27.257 02:27.680 4) 16:09:48.754  02:14.290 2) 16:05:24.378 02:18.177 3) 16:07:31.789  02:14.914
6) 16:15:56.544  02:29.287 5) 16:12:03.209  02:14.455 3) 16:07:41.030 02:16.652 4) 16:09:46.209  02:14.420
6) 16:14:20.493  02:17.284 4) 16:09:56.901  02:15.871 5) 16:11:59.933  02:13.724
26 - BLIXT THOMAS 7) 16:16:34.221  02:13.728 5) 16:12:13.935  02:17.034 6) 16:14:14.501  02:14.568
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:14:30.762  02:16.827 7) 16:16:30.411  02:15.910
1) 16:02:56.894 ~ 02:13.704 51 - ANDREANI UMBERTO SIM 7) 16:16:47.811  02:17.049
2) 16:05:09.857 02:12.963 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘114-5|MP0|5 CEDRIC
3) 16:07:23.129 02:13.272 1) 16:03:04.823 02:20.191 82 - LACKNER ROBBY Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:09:36.201 02:13.072 2) 16:05:19.476 02:14.653 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:03:15.992 02:20.622
5) 16:11:49.020 02:12.819 3) 16:07:34.801  02:15.325 1) 16:03:07.327 02:17.989 2) 16:05:36.212  02:20.220
6) 16:14:01.290 02:12.270 4) 16:09:49.459  02:14.658 2) 16:05:25.134 02:17.807 3) 16:07:53.764  02:17.552
7) 16:16:13.318  02:12.028 5) 16:12:06.940  02:17.481 3) 16:07:42.699 02:17.565 4) 16:10:12.369  02:18.605
6) 16:14:23.832  02:16.892 4) 16:09:58.759 02:16.060 5) 16:12:30.864  02:18.495
28 - POROS MICHAL 7) 16:16:38.120  02:14.288 5) 16:12:14.193  02:15.434 6) 16:14:48.833  02:17.969
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:14:31.478  02:17.285 7) 16:17:07.446  02:18.613
1) 16:03:05.802 02:21.121 56 - DUDA JAKUB 7) 16:16:48.320 02:16.842
2) 16:05:25.727 02:19.925 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘121 - BARALE DIEGO
3) 16:07:44.669 02:18.942 1) 16:03:11.048 02:18.804  |85- LAVIN JOSE ANGEL Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:10:02.452 02:17.783 2) 16:05:29.207  02:18.159  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:03:31.602  02:26.655
5) 16:12:20.096 02:17.644 3) 16:07:46.649  02:17.442 1) 16:03:34.483 02:28.596 2) 16:05:53.252  02:21.650
6) 16:14:38.700 02:18.604 4) 16:10:04.527  02:17.878 2) 16:05:55.935 02:21.452 3) 16:08:10.637  02:17.385
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON MARZO 2019 GULLY - G- PAREGG ESP G7 Sabato 30
Laptimes

4) 16:10:28.223 02:17.586 2) 16:05:18.280 02:15.443

5) 16:12:45.730 02:17.507 3) 16:07:34.089 02:15.809

6) 16:15:05.506 02:19.776 4) 16:09:49.358 02:15.269

7) 16:17:32.012 02:26.506 5) 16:12:06.605 02:17.247

6) 16:14:23.804 02:17.199
7) 16:16:39.347 02:15.543

130 - MOBIGLIA GIORGIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:03:18.543 02:19.771 753 - TORSTEN STEFFENS
2) 16:05:38.875 02:20.332 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:07:58.247 02:19.372 1) 16:03:14.470 02:20.167

4) 16:10:18.765  02:20.518
5) 16:12:38.439 02:19.674 888 - LEPORI MAURIZIO

6) 16:14:58.260 02:19.821 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:17:18.290  02:20.030 1) 16:03:33.172  02:27.875
2) 16:05:54.037  02:20.865
140 - DOMINGUEZ ALVARO 3) 16:08:14.499  02:20.462
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:10:33.039 02:18.540
1) 16:03:24.733  02:21.562 5) 16:12:50.859  02:17.820
2) 16:05:43.509 02:18.776 6) 16:15:07.390 02:16.531
3) 16:08:00.280  02:16.771 7) 16:17:24.690  02:17.300
4) 16:10:17.171  02:16.891
5) 16:12:34.239 02:17.068 Giro pit veloce
6) 16:14:49.998  02:15.759 02:11'558‘7:|§itrjozg"ANNJOSE
7) 16:17:06.011 02:16.013 Velocita media : 143 Km/h
141 - RODRIGUEZ IVAN
Giro Oradel giomo  Tempo Giro Inizio gara
1) 16:03:39.405  02:19.125 30/03/2019 16:00:30
2) 16:05:57.642 02:18.237 Fine gara

3) 16:08:38.305  02:40.663 30/03/2019 16:20:39

4) 16:10:59.725 02:21.420
5) 16:13:17.491 02:17.766
6) 16:15:34.010 02:16.519
7) 16:17:50.720 02:16.710

156 - KOSKINEN ARI

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:03:06.830 02:19.632
2) 16:05:24.766 02:17.936
3) 16:07:42.352 02:17.586
4) 16:09:59.732 02:17.380
5) 16:12:15.473 02:15.741
6) 16:14:33.130 02:17.657
7) 16:16:50.611 02:17.481

158 - JAKUBOWSKI KONRAD

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:03:02.837 02:17.518
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